PAGE

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

11.11.2016

     № 40
О внесении изменений
в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 26.03.2010 № 544
«Об утверждении структуры
администрации
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов                      Ханты-Мансийского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Уставом Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского района от 26.03.2010 № 544 «Об утверждении структуры администрации Ханты-Мансийского района» изменения, изложив раздел I в следующей редакции:

«I. Муниципальные служащие:

Первый заместитель главы района

Заместитель главы района

Заместитель главы района

Заместитель главы района по социальным вопросам

Заместитель главы района, директор департамента строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

Заместитель главы района по финансам, председатель комитета по финансам

Директор департамента имущественных и земельных отношений администрации района

Заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений администрации района

Заместитель директора, начальник управления земельных ресурсов департамента имущественных и земельных отношений администрации района

Заместитель директора департамента строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

Заместитель директора департамента строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации района по финансам

Председатель комитета по образованию администрации района

Заместитель председателя комитета по образованию администрации района

Начальник управления по бюджету, заместитель председателя комитета по финансам администрации района

Начальник управления доходов, налоговой политики и кадрового обеспечения, заместитель председателя комитета по финансам администрации района

Председатель комитета экономической политики;».

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

Ханты-Мансийского района                                                        К.Р. Минулин

11.11.2016